29.0B.2018 Ns З59-П

-.lг

о BHeceнrдr изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 01.03.2005
Ns 4-П

В целях цриведениJI в соответствие с Федеральным законом от 24.07.98
Nе 124-ФЗ <Об основньгх гараптиrrх прав ребенка в Российской Федерации>,
Указом Президента Российской Федерации от 2l.|2.20'1^7 Ns 618 <Об основ-
ньгх направлениJrх государственной политики по рaLзвитию конкуреIrции>
Правительство АстрахilIской области ПOCTAHOBJUIET:

l. BHecTTr в постtшовление Правительства Астраханской области от
01.03.2005 Ns 4-П <О министерстве зд)€lвоохранениJI Астраханской области>
следrюЕце изменения:

в разделе 2 Положения о министерстве здрaвоохранения Астраханской
области, утвержденного постаЕовлением:

- в гryнкте 2.1 :

, в подгryнкте 2.1.60 после слова (арендьD) дополнить словами <(и договора
безвозмездного пользованиrг)) ;

- дополнить подгryнкгом 2.1.75 следrющего содержаниrI:
<<2.|.75. Содействует в пределах cBoI,D( полномочий рЕrзвитшо конкурен-

ции Еа соответствующих товарньж рынках в устдIовленной сфере деятельно-
сти.));

- подцiЕкты 2.|,75 - 2.1.84 считать соответственцо подIfунктамп 2.|.'76-
2.1.85.

2. Агентству связи и массовьгх коммуникаций Астраханской области
огryбликовать настоящее постаIIовлеЕие в средствах массовой информации.

3. Постанотiление вступает в силу со дIuI его официального огryбликова-
ния.

Вшlе-ryбернатор - председатеJIь
Правитеrьства Асцrаханской области

г*
Ф
чf
сr)
cr)
а

l
Управлепяе

дOкуi|ентацлOннOr0
обеспечення

9

+

ъ,+

о

с4атора

Р.,Щ. Суrпанов

г --l